*An ad lucrandas indulgentias Smi. Rosarii meditandum sit in singulis decadibus super uno ex quindecim mysteriis læti videlicet, dolorosis et gloriois?*

*Resp. «Affirmative, et juxta Decretum S. Congregationis diei 13 Aug. 1726.»* *S. C. Indulg.* 28 Jan. 1842, ad 3.

*An sufficiat ad hanc meditationem præmittere sequentes aut similes formulas: in prima decade. In hoc primo mysterio læto considerabimus ut Angelus Gabriel nuntiavit B. M. illam concepturam et paritutam D. N. J. C.: in secunda decade: In secundo mysterio læto considerabimus ut B. V., auditu suam cognatam S. Elisabeth esse pregnantem, statim ad illam est profecta et apud illam mansit tribus mensibus, et sic de cæteris?*

*Resp. «Affirmative juxta Constit. sa. me. Benedicti XIII, quæ incipit: Pretiosus sub die 26 Maii 1727. Animadvertisendum autem est quod pro personis idiotis, quibus nulla est capacitas talia mysteria meditandi satis est Rosarium tantum devote recitare.»* *S. C. Indulg.* 28 Jan. 1842, ad 4. Apud Prinzivalli.

Nótese la siguiente declaración: *Preces requisitæ in Indulgentiarum concessionibus ad adimplendam*